
 
 

Σελίδα 1 από 5 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

Του  Πρακτικού  17/2018 της  Επιτροπής Ανάπτυξης 

του Περιφερειακού Συμβουλίου της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης. 

------------------------------- 
Αριθ. Απόφασης 217/2018 

------------------------------- 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Έγκριση απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών,    για την 

κάλυψη αναγκών των Δ/νσεων της Περιφερειακής Ενότητας Έβρου, βάσει της υπ’ αριθμ. 

οικ.2184/09-05-2018 εισήγησης της Διεύθυνσης Διοικητικού Οικονομικού Π. Ε. Έβρου. 

 

Σήμερα, 15/05/2018 ημέρα Τρίτη και ώρα 10:00π.μ., συνήλθε σε δημόσια Τακτική Συνεδρίαση, η 

Επιτροπή Ανάπτυξης του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας, ύστερα από την αριθ. 

Δ.Δ.ΟΙΚ. 3201/11-05-2018 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος 

χωριστά, σύμφωνα με το άρθρο 167 παρ. 2 του Ν. 3852 /2010.  

  

 Η συνεδρίαση υποστηρίχτηκε και με το σύστημα της τηλεδιάσκεψης στις αίθουσες των 

τηλεδιασκέψεων της έδρας της Περιφερειακής Ενότητας όπου ανήκουν τα μέλη της Επιτροπής. 

 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ:      

1. Ιωσηφίδης Αλέξανδρος,  Πρόεδρος 

 

ΤΑ ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  

1. Μοσχοφίδου–Βλάχου Ελεονώρα,   

2. Παπαδόπουλος Σωτήριος, αναπληρωματικό μέλος 

3. Μπούτος Ιωάννης,  

4. Τσολάκης Σταύρος 

5. Λιθηρόπουλος Χρήστος  

6. Ζιμπίδης Γεώργιος 

 

ΑΠΟΝΤΕΣ:   

Τα μέλη της επιτροπής  

1. Τσαλδαρίδης Αναστάσιος, Αντιπρόεδρος 

2. Τραϊφόρος Βασίλειος, τακτικό μέλος, απουσίαζε αν και κλήθηκε νόμιμα 

 

 

Χρέη υπηρεσιακής γραμματέως άσκησε η  υπάλληλος  της Διεύθυνσης Αγροτικής Οικονομίας και 

Κτηνιατρικής   Π.Ε. Καβάλας  κ. Βάρσου Σταματία του κλάδου Δ.Ε. Πληρ/κης με Α΄β. 

 

Αφού διαπιστώθηκε απαρτία διότι σε σύνολο εννέα (9) μελών ήταν παρόντα τα επτά (7) μέλη, ο 

Πρόεδρος της Επιτροπής Ανάπτυξης κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 

 

Στη συνέχεια, ο Πρόεδρος της Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής σύμφωνα με το άρθρο 

168 παρ. 1 του Ν. 3852/2010, για συζήτηση ή μη εκτός ημερήσιας διάταξης λόγω του κατεπείγοντος  έξι 

(6) θεμάτων και ζήτησε την συζήτηση αυτών . 

ΑΔΑ: ΩΒΝΨ7ΛΒ-ΒΧ0



 
 

Σελίδα 2 από 5 

Ομόφωνα αποφασίστηκε η συζήτηση των θεμάτων εκτός ημερήσιας διάταξης μετά τα θέματα της 

ημερήσιας διάταξης. 

Στη συνέχεια ο Πρόεδρος της συνεδρίασης της Επιτροπής Ανάπτυξης δίνει το λόγο στην Αναπληρώτρια 

Προϊσταμένη του Τμήματος Προμηθειών της Διεύθυνσης Διοικητικού Οικονομικού Π. Ε. Έβρου,   κ. 

Φραγκιαδουλάκη Μαρία,  η οποία εισηγούμενη το πέμπτο θέμα ημερήσιας διάταξης έθεσε υπόψη των 

μελών της Επιτροπής την υπ’ αριθ. πρωτ. οικ.2184/09-05-2018 εισήγηση της Διεύθυνσης Διοικητικού 

Οικονομικού Π. Ε. Έβρου. που  αναφέρει τα εξής: 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 164 του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/τ.Α’/2010), που αφορά στις Επιτροπές 

του Περιφερειακού Συμβουλίου. 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν.4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 

Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» (ΦΕΚ 147/τ.Α’/2016), αναφορικά με 

την προσφυγή στη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης. 

3. Τις διατάξεις του Π.Δ.144/2010 (ΦΕΚ 237/τ.Α’/27-12-2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας 

Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης». 

4. Την υπ’ αριθ.226/2016 (Πρακτ.18) απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής 

Μακεδονίας και Θράκης (ΦΕΚ 4191/τ.Β’/27-12-2016), με την οποία μεταβιβάζεται η αρμοδιότητα 

έγκρισης της απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών της Περιφέρειας 

Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης, στην Επιτροπή Ανάπτυξης που συστήθηκε με την αριθ.156/2014 

απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης (ΦΕΚ 2765/τ.Β’/15-10-

2014), όπως τροποποιήθηκε μεταγενέστερα. 

5. Την αριθ.πρωτ.ΔΔ.οίκ.230/20-01-2017 εγκύκλιο του Γενικού Δ/ντή Εσωτερικής λειτουργίας της 

ΠΑΜΘ, με την οποία παρέχονται οδηγίες για τη διαδικασία έγκρισης της απευθείας ανάθεσης παροχής 

υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών των Υπηρεσιών της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και 

Θράκης, από την Επιτροπή Ανάπτυξης του Περιφερειακού Συμβουλίου Α.Μ.Θ.  

6. Την αναγκαιότητα έγκρισης απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και 

εργασιών για την κάλυψη των αναγκών των  Διευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας Έβρου,  

 

Εισηγούμαστε 

Α. Την έγκριση της απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών, για την κάλυψη 

αναγκών των  Διευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας Έβρου, σε βάρος των εγκεκριμένων πιστώσεων 

του προϋπολογισμού, και σύμφωνα με τις αντίστοιχες αποφάσεις ανάληψης υποχρέωσης που 

καταχωρήθηκαν στο Μητρώο Δεσμεύσεων από την αρμόδια Υπηρεσία, και έχουν αναρτηθεί στο 

πρόγραμμα ΔΙΑΥΓΕΙΑ φέροντας το μοναδικό Αριθμό Διαδικτυακής Ανάρτησης (ΑΔΑ), στους παρακάτω 

αναδόχους όπως αυτοί παρουσιάζονται στον πίνακα που ακολουθεί: 

 

Α/

Α 

ΑΝΑΘΕΤΟΥΣ

Α ΑΡΧΗ 

………………… 

ΑΡΜΟΔΙΑ 

ΓΙΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΘΕΣΗ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΑΡΙΘ. 

ΠΡΩΤΟΚ. 

ΠΡΩΤΟΓΕΝ. 

ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 

………………. 

ΑΡΙΘ. 

ΠΡΩΤ. 

ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 

ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 

ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

ΣΤΟΙΧΕΙΑ 

ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

………………. 

ΑΦΜ 

ΑΝΑΔΟΧΟΥ/ 

Δ.Ο.Υ 

ΑΠΟΦΑΣ

Η 

ΑΝΑΛΗΨ

ΗΣ 

ΥΠΟΧΡΕΩ

ΣΗΣ 

(Α.Δ.Α & 

Α.Δ.Α.Μ) 

ΠΟΣΟ 

ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

ΜΕ Φ.Π.Α 

ΚΑΕ 

……………… 

ΠΟΣΟ 

ΕΓΚΕΚΡΙΜ. 

Π/Υ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΔΕΣΜΕΥΣΕΩ

Ν 

(ΑΝΑΛΗΨΕΙ

Σ) 

ΣΕ ΟΜΟΙΑ 

ΚΑΙ 

ΟΜΟΕΙΔΗ 

ΠΡΟΪΟΝΤΑ 

1 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

Α.Μ.Θ.-Π.Ε 

ΕΒΡΟΥ 

5591/ 

21-03-2018 

……………….. 

 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΥΟ (02) 

ΣΚΛΗΡΩΝ  ΔΙΚΤΥΑΚΩΝ 

ΔΙΣΚΩΝ  ΤΥΠΟΥ NAS RAID 

 ΠΡΙΣΜΑ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚ

Α ΑΒΕΕ  

ΨΘΛΘ7ΛΒ

-2ΓΤ  

499,72€ 4291.132

9. 

0001 

700,00€ 

ΑΔΑ: ΩΒΝΨ7ΛΒ-ΒΧ0



 
 

Σελίδα 3 από 5 

………………. 

Δ/ΝΣΗ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

& 

ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗ

Σ  

ΚΑΡΑΟΛΗ & 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

40  

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 

ΤΗΛ. ΕΠΙΚ. 

2551357198 

 

8177/ 

3-5-2018 

ΧΩΡΗΤΙΚΟΤΗΤΑΣ 4ΤΒ ΚΑΙ 

ΜΙΑΣ (01)  ΣΥΣΚΕΥΗΣ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΤΩΝ ΔΥΟ 

ΣΚΛΗΡΩΝ  ΔΙΚΤΥΑΚΩΝ 

ΔΙΣΚΩΝ ΠΡΟΗΓΗΘΗΚΕ 

ΕΡΕΥΝΑ ΑΓΟΡΑΣ ΚΑΙ 

ΔΙΑΒΟΥΛΕΥΣΗ  ΚΑΙ 

ΣΤΑΛΘΗΚΕ Η  ΑΡΙΘΜ. 

7671/25-04-2018 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 

ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ  ΜΕ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ 

ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑ ΣΕ 8 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥΣ ΦΟΡΕΙΣ: 

1)info@prisma.gr 

 

2)info@visualsoft.gr 

 

3)sales@informatica.gr 

 

4)mhxanorg@otenet.gr 

  

5)sales@alphait.gr 

 

6)info@optimum.net.gr 

 

7)nikos@alrhait.gr 

 

8)t.poulios@informatica.

gr, 

ΜΕΧΡΙ ΤΗΝ ΛΗΞΗ ΤΗΣ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑΣ ΠΟΥ 

ΑΝΑΓΡΑΦΕΤΑΙ ΣΤΗΝ 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ 

ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 

(ΔΗΛΑΔΗ  ΕΞΙ  (06) 

ΗΜΕΡΕΣ ΑΠΟ 25 ΕΩΣ 30-

04-2018)  ΚΑΙ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ ΜΙΑ (1)   

ΠΡΟΣΦΟΡΑ: 

 1. ΠΡΙΣΜΑ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΑ  

    ΑΒΒΕ 499,72€  

ΓΙΑ ΤΟ ΣΥΝΟΛΟ ΤΗΣ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ. 

ΒΑΣΕΙ ΑΥΤΩΝ,  

ΑΝΑΔΕΙΧΘΗΚΕ 

ΜΕΙΟΔΟΤΗΣ Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ  

ΠΡΙΣΜΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΑ 

ΑΒΒΕ 

 

 

 

ΠΑΡΑΓΩΓΗ-

ΕΜΠΟΡΙΑ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΩ

Ν ΥΨΗΛΗΣ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ

Σ  

Λ. 

ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

Σ 87    

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ   

 ΤΗΛ.: 

2551034937 

…………….. 

 

 

Α.Φ.Μ.  

094340633 

Δ.Ο.Υ.     

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

……………. 

 

 1093,98€ 

 

Β. Για την  αναφερόμενη ανάθεση, και προκειμένου να διασφαλισθεί το δημόσιο συμφέρον, έχουν 

προηγηθεί όλες οι διαδικασίες που προβλέπονται από την κείμενη νομοθεσία (ανάληψη υποχρέωσης 

δαπάνης, έρευνα αγοράς και διαβούλευση, πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος, λήψη προσφορών), 

όπως βεβαιώνεται στα έγγραφα των Υπηρεσιών του παραπάνω πίνακα, τα οποία στάλθηκαν στην 

υπηρεσία μας. 

Γ.1. Βεβαιώνεται ότι για την αιτούμενη απευθείας ανάθεση με α/α 1  που αφορά προμήθεια 

ηλεκτρονικού εξοπλισμού, η συνολική πίστωση του Προϋπολογισμού που αναφέρεται στον  Ε.Φ. 4291 

και ΚΑΕ 01329.0001, δεν υπερβαίνει κατά είδος σε ετήσια βάση το ποσό των 20.000,00€ συν Φ.Π.Α και 

ΑΔΑ: ΩΒΝΨ7ΛΒ-ΒΧ0



 
 

Σελίδα 4 από 5 

μέχρι σήμερα, συμπεριλαμβανομένου και του αιτήματος που εισηγείται η υπηρεσία έχει αναληφθεί  

μαζί με την απαιτούμενη δαπάνη σε όμοιες και ομοειδής υπηρεσίες, το ποσό των 700,00€ και 

ολογράφως, εφτακόσια ευρώ. 

 

Η Επιτροπή Ανάπτυξης μετά από διαλογική συζήτηση των μελών και έχοντας υπόψη  το άρθρο 164 

του             Ν. 3852/ 2010 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

 

Εγκρίνει την απευθείας ανάθεση παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών,    για την κάλυψη 
αναγκών των Δ/νσεων της Περιφερειακής Ενότητας Έβρου, βάσει της υπ’ αριθμ. οικ.2184/09-05-
2018 εισήγησης της Διεύθυνσης Διοικητικού Οικονομικού Π. Ε. Έβρου,  όπως ειδικότερα 
αναφέρεται στη εισήγηση της υπηρεσίας  και βεβαιώνεται από την Υπηρεσία, στην ανάδοχο 
εταιρία του παρακάτω πίνακα.  
 

Α/

Α 

ΑΝΑΘΕΤΟΥΣ

Α ΑΡΧΗ 

………………… 

ΑΡΜΟΔΙΑ 

ΓΙΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΘΕΣΗ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΑΡΙΘ. 

ΠΡΩΤΟΚ. 

ΠΡΩΤΟΓΕΝ. 

ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 

………………. 

ΑΡΙΘ. 

ΠΡΩΤ. 

ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 

ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 

ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

ΣΤΟΙΧΕΙΑ 

ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

………………. 

ΑΦΜ 

ΑΝΑΔΟΧΟΥ/ 

Δ.Ο.Υ 

ΑΠΟΦΑΣ

Η 

ΑΝΑΛΗΨ

ΗΣ 

ΥΠΟΧΡΕΩ

ΣΗΣ 

(Α.Δ.Α & 

Α.Δ.Α.Μ) 

ΠΟΣΟ 

ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

ΜΕ Φ.Π.Α 

ΚΑΕ 

……………… 

ΠΟΣΟ 

ΕΓΚΕΚΡΙΜ. 

Π/Υ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΔΕΣΜΕΥΣΕΩ

Ν 

(ΑΝΑΛΗΨΕΙ

Σ) 

ΣΕ ΟΜΟΙΑ 

ΚΑΙ 

ΟΜΟΕΙΔΗ 

ΠΡΟΪΟΝΤΑ 

1 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

Α.Μ.Θ.-Π.Ε 

ΕΒΡΟΥ 

………………. 

Δ/ΝΣΗ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

& 

ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗ

Σ  

ΚΑΡΑΟΛΗ & 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

40  

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 

ΤΗΛ. ΕΠΙΚ. 

2551357198 

5591/ 

21-03-2018 

……………….. 

 

8177/ 

3-5-2018 

 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΥΟ (02) 

ΣΚΛΗΡΩΝ  ΔΙΚΤΥΑΚΩΝ 

ΔΙΣΚΩΝ  ΤΥΠΟΥ NAS RAID 

ΧΩΡΗΤΙΚΟΤΗΤΑΣ 4ΤΒ ΚΑΙ 

ΜΙΑΣ (01)  ΣΥΣΚΕΥΗΣ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΤΩΝ ΔΥΟ 

ΣΚΛΗΡΩΝ  ΔΙΚΤΥΑΚΩΝ 

ΔΙΣΚΩΝ ΠΡΟΗΓΗΘΗΚΕ 

ΕΡΕΥΝΑ ΑΓΟΡΑΣ ΚΑΙ 

ΔΙΑΒΟΥΛΕΥΣΗ  ΚΑΙ 

ΣΤΑΛΘΗΚΕ Η  ΑΡΙΘΜ. 

7671/25-04-2018 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 

ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ  ΜΕ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ 

ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑ ΣΕ 8 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥΣ ΦΟΡΕΙΣ: 

1)info@prisma.gr 

 

2)info@visualsoft.gr 

 

3)sales@informatica.gr 

 

4)mhxanorg@otenet.gr 

  

5)sales@alphait.gr 

 

6)info@optimum.net.gr 

 

7)nikos@alrhait.gr 

 

8)t.poulios@informatica.

gr, 

ΜΕΧΡΙ ΤΗΝ ΛΗΞΗ ΤΗΣ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑΣ ΠΟΥ 

ΑΝΑΓΡΑΦΕΤΑΙ ΣΤΗΝ 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ 

 ΠΡΙΣΜΑ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚ

Α ΑΒΕΕ  

ΠΑΡΑΓΩΓΗ-

ΕΜΠΟΡΙΑ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΩ

Ν ΥΨΗΛΗΣ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ

Σ  

Λ. 

ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

Σ 87    

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ   

 ΤΗΛ.: 

2551034937 

…………….. 

 

 

Α.Φ.Μ.  

094340633 

Δ.Ο.Υ.     

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΨΘΛΘ7ΛΒ

-2ΓΤ  

499,72€ 4291.132

9. 

0001 

……………. 

 

 1093,98€ 

700,00€ 

ΑΔΑ: ΩΒΝΨ7ΛΒ-ΒΧ0



 
 

Σελίδα 5 από 5 

ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 

(ΔΗΛΑΔΗ  ΕΞΙ  (06) 

ΗΜΕΡΕΣ ΑΠΟ 25 ΕΩΣ 30-

04-2018)  ΚΑΙ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ ΜΙΑ (1)   

ΠΡΟΣΦΟΡΑ: 

 1. ΠΡΙΣΜΑ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΑ  

    ΑΒΒΕ 499,72€  

ΓΙΑ ΤΟ ΣΥΝΟΛΟ ΤΗΣ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ. 

ΒΑΣΕΙ ΑΥΤΩΝ,  

ΑΝΑΔΕΙΧΘΗΚΕ 

ΜΕΙΟΔΟΤΗΣ Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ  

ΠΡΙΣΜΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΑ 

ΑΒΒΕ 

 

 

 

 

Η παρούσα απόφαση έλαβε α/α  217/2018. 

       

 

 
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΗΣ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ 

 

 

ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

 

                    ΤΑ ΜΕΛΗ 

1.  Μοσχοφίδου – Βλάχου Ελεονώρα 

2.  Παπαδόπουλος Σωτήριος, αναπληρωματικό μέλος  

3.  Μπούτος Ιωάννης   

4.  Τσολάκης Σταύρος  

5.  Λιθηρόπουλος Χρήστος  

6.  Τραϊφόρος Βασίλειος(ΑΠΩΝ) 

7.  Τσαλδαρίδης Αναστάσιος(ΑΠΩΝ) 

8) Ζιμπίδης Γεώργιος  
 
 
 

ΑΔΑ: ΩΒΝΨ7ΛΒ-ΒΧ0


		2018-05-16T10:35:31+0300
	Athens




